

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงท่ายฝายสระน้ำบ้านบางเตยใต้ หมู่ที่ ๗ ตำบลบางเตย อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดพังงา โดย ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองพังงา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๙๓,๘๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงท่ายฝายสระน้ำบ้านบางเตยใต้ หมู่ที่ ๗ ตำบลบางเตย อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา
 - ๔.๑ งานเรียงหินใหญ่
 - ๔.๒ งานดินถมปรับระดับ
 - ๔.๓ งานลานคอนกรีต
 - ๔.๔ งานไฟฟ้าแสงสว่างโซล่าเซลล์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๓,๘๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ แบบแปลน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายจรูญ ไชยปรปักษ์ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายศิริพงศ์ ญาณไพศาล ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ
 - ๗.๓ นายสุพัฒน์ ศรีพุทธสุข นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทต.บางเตย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงทาสีฝายสระน้ำบ้านบางเตยใต้

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านบางเตยใต้ ตำบลบางเตย อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน.....1..... แผ่น

ฝ่ายประมาณราคากองช่างเทศบาลตำบลบางเตย

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	377,742.41	1.3074	493,860.43	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			493,860.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับลด)			493,800.00	
	- ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

ตามรูปแบบประมาณราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน สิงหาคม 2562 และราคาท้องตลาด

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรูญ ไชยปรบักษ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงศ์ ญาณไพศาล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ศรีพุ่มสุข)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทต.บางเตย)

รายการประมาณการปริมาณงาน

โครงการปรับปรุงท้ายฝายสะพานบ้านบางเตยใต้

ปร.4

แผนที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านบางเตยใต้ ตำบลบางเตย อำเภอเมืองพังงา จังหวัดพังงา

รายการที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเรียงหินใหญ่							
	1.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด หรือเศษวัชพืชทั้งหมด	1.00	LS		-	13,600.00	13,600.00	13,600.00
	แต่งคันดิน (เครื่องจักร) 8 ชั่วโมง							
	1.2 งานเรียงหินใหญ่	400.00	ตัน	329.41	131,764.00	223.38	89,352.00	221,116.00
	รวมราคาค่าก่อสร้างงานที่ 1				131,764.00		102,952.00	234,716.00
2	งานดินถมปรับระดับ							
	2.1 งานดินถม (วัสดุคัดเลือก)	65.00	ลบ.ม.	318.04	20,672.60	38.37	2,494.05	23,166.65
	2.2 แท่งคอนกรีตคั่นดิน ขนาด 0.22 x 0.22x7.50 ม.	32.00	ม.	300.00	9,600.00	150.00	4,800.00	14,400.00
	2.3 หิน 3/4	30.00	ลบ.ม.	357.31	10,719.30	99.00	2,970.00	13,689.30
	รวมราคาค่าก่อสร้างงานที่ 2				40,991.90		10,264.05	51,255.95
3	งานลานคอนกรีต							
	3.1 งานดินถม (วัสดุคัดเลือก)	19.00	ลบ.ม.	318.04	6,042.76	38.37	729.03	6,771.79
	3.2 ทราฮายาบ	2.00	ลบ.ม.	331.93	663.86	69.00	138.00	801.86
	3.3 คอนกรีต 1 : 2 : 4	7.00	ลบ.ม.	1,822.43	12,757.01	305.00	2,135.00	14,892.01
	3.4 เหล็กไวท์เมท	69.00	ตร.ม.	24.20	1,669.80	5.00	345.00	2,014.80
	3.6 งานไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	105.00	525.00	65.00	325.00	850.00
	3.7 ราวกันตก (ตามรูปแบบรายการ)	22.00	ม.	620.00	13,640.00		-	13,640.00
	3.8 ที่นั่ง (ตามรูปแบบรายการ)	12.00	ม.	1,500.00	18,000.00		-	18,000.00
	รวมราคาค่าก่อสร้างงานที่ 3				53,298.43		3,672.03	56,970.46
4	งานไฟฟ้าแสงสว่างโซลาร์เซลล์							
	4.1 ชุดเสาโคมไฟแสงสว่างโซลาร์เซลล์ พร้อมเสา	6.00	ชุด	5,800.00	34,800.00		-	34,800.00
	ค่าติดตั้ง (ตามรูปแบบรายการที่กำหนด)							
	รวมราคาค่าก่อสร้างงานที่ 4				34,800.00			34,800.00
	รวมค่าก่อสร้าง 1+2+3+4				260,854.33		116,888.08	377,742.41

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรูญ ไชยประกิจ)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงศ์ ญาณไพศาล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ศรีพุดสุข)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทด.บางเตย)